
 
 

Venezia 

Tesa 104 - Arsenale, 

Castello 2737/F 

30122 - Venezia, IT 

+39 041 2407911 

protocollo.ismar@pec.cnr.it 

www.ismar.cnr.it 

Bologna 

Area della Ricerca  

di Bologna –  

Via Gobetti 101 

40129 - Bologna, IT 

+39 051 639 8891 

 

Lerici 

Forte Santa Teresa,  

Pozzuolo di Lerici  

19032 - La Spezia, IT 

+39 0187 1788900 

 

Napoli 

Calata Porta Di Massa 

Porto Di Napoli 80  

80133 - Napoli, IT 

+39 081 5423802 

 

Roma 

Area della Ricerca  

di Roma 2 - Tor Vergata 

Via del Fosso del Cavaliere 100 

00133 - Roma, IT 

+39 06 45488634 

 

Trieste 

Area Science Park  

Basovizza - Edificio Q2 

Strada Statale 14, km 163.5 

34149 - Trieste, IT 

+39 040 3756872 

 

16/09/2021 v1 

 

PROVVEDIMENTO DI ANNULLAMENTO 

 

Annullamento affidamento diretto prot. n. 0003304 del 21/06/2022, relativo al servizio affidato ad agenzia di viaggi 

per trasporto e pernottamento per 5 unità di personale di ISMAR Roma, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera a) del 

D.L. 76/2020 convertito, con modificazioni, nella L. 120/2020 – CIG Z6436E3015 

 

Il Responsabile 

 

VISTO il provvedimento di affidamento diretto, prot. n. 0003304 del 21/06/2022, con la quale è stata autorizzata, 

ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera a) del D.L. 76/2020 convertito, con modificazioni, nella L. 120/2020, l’indizione 

dell’affidamento diretto, per l’affidamento della fornitura in oggetto, con individuazione del fornitore Pitagora Viaggi 

Srl con sede legale in Via Santovetti, 19/21 00046 Grottaferrata (RM) C.F./ P.I. 08669921002, al servizio affidato ad 

agenzia di viaggi per trasporto e pernottamento per 5 unità di personale di ISMAR Roma indicato in oggetto, per 

un importo pari ad € 2.400,00 (oltre IVA); 

RAVVISATA la necessità di dover annullare il provvedimento di affidamento diretto, prot. n. 0003304 del 21/06/2022 

per sopraggiunti impedimenti; 

DISPONE 

L’annullamento del provvedimento di affidamento diretto, prot. n. 0003304 del 21/06/2022, l’annullamento del CIG 

Z6436E3015, e tutte le relative attività amministrativo-contabili ad esso correlate, e di procedere alla pubblicazione 

del presente provvedimento ai sensi del combinato disposto dell’art. 37 del D.lgs. 14 marzo 2013, n. 33 e dell’art. 

29 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i.; 

Di liberare definitivamente la spesa impegnata per un importo totale pari a € 2.400,00 oltre IVA sulla voce del 

piano 13085 “Altre prestazioni professionali e specialistiche” Progetto OVERHEAD Service Agreement CNR-

ISAC/CLS-SCO-17-1022 GAE P000048; 

Di notificare tale disposizione di revoca al CNR-URP “Amministrazione trasparente”; 

 

Il Responsabile della Sede Secondaria di Roma 

Dott. Francesco Bignami 


		2022-07-11T15:16:36+0200
	Francesco Bignami




